PARTITS JUDICIALS

Del 1 al 9 d'agost

Del 12 al 16 d'agost

Del 19 al 23 d'agost

Del 26 al 30 d'agost
Nicolasa Montero Sabariego

BARCELONA

Nicolasa Montero Sabariego
680305697
nicolasa.montero@gmail.com

Nicolasa Montero Sabariego
680305697
nicolasa.montero@gmail.com

Nicolasa Montero Sabariego
680305697
nicolasa.montero@gmail.com

680305697
nicolasa.montero@gmail.com

Raquel Palou Bernabe
678718373

raquelpalouprocuradora@gmail.com

Nuria Artigas Gimeno
605267632
nartigas@barcelona.cgpe.net

Monica Ratia Martinez
606507246
monicaratia@barcelona.cgpe.net

Adelaida Espejo Iglesias
696539994
aeiproc@gmail.com

Romina Ormazabal Ibar
674917263

procuradora.ormazabal@gmail.com

Magdalena Lucan Peralta
629012432
magdalucanproc@hotmail.com

Begoiia Saez Perez
607451887
bs@saezprocuradora.com

Hilduara Martin Martin
687393017
hmartinprocuradora@gmail.com

Noemi Xipell Lorca
660958434
n.xipell@noemixipell.com

M2 Isabel Bernal Borrego
626513285
bernalprocu@gmail.com

Gracia Soler i Garcia
664295180
graciasoler@gmail.com

Lucia Conde Fernandez
639000447
luciacondefernandez@outlook.es

L'HOSPITALET

Carlos Molina Blanchar
609349814
cmb@blancharprocurador.com

Olga Sanchez Navarro
606721115
snolgaproc@gmail.com

Rosa Carreras Cano
619337665
carreras_cano@yahoo.es

Inmaculada Salomo Fonoll
655768745
salomoprocura@gmail.com

CORNELLA / EL PRAT DE LLOBREGAT

Ana Maria Miras Royo
646299959
amiras@barcelona.cgpe.net

Marta Urgell Palacio
620244660
martaurgell@hotmail.com

Ana Maria Soles Suso
670220771
ana@solesprocuradora.com

Noelia Perez Prado
662058458
noeliappm@gmail.com

ST. BOI / GAVA

Dianne Paola Suarez Villa
610611481
dsuarez.procuradora@gmail.com

Rebeca Rabal Llacer
699006131
rebeca@medinaamigo.cat

Ruben Villen Roca
664797766
rvillen@villenprocuradores.com

Leila Cabo Godoy
699742386
cabo@almerocaboprocura.com

BADALONA

Francisca Ruiz Fernandez
607557859
p.ruiz.fernandez@hotmail.com

Yolanda Rodriguez Silva
606800687
yolanda@evadan.net

Xavier Valcarce Santisteban
666321321
xavier@valcarceprocurador.com

Merce Caba Samper
610404366
mcaba@cabaprocuradora.com

STA. COLOMA

Joan Antoni Satorras Calderon
679883507
satorrasprocurador@gmail.com

Alberto Asensio Malo
619712188
asensio.procurador@gmail.com

David Muns Falco
666979921
d-muns@telefonica.net

Monia Murcia Serrano

629288642
monicamurcia.procuradora@kmaleon.co
m

GRANOLLERS / MOLLET

Tomas-Gonzalo Marin Garde
616464136
marin@procuraduriamarin.com

Oscar Amela Tria
647445507
inffo@amelagestio.cat

Maria del Pilar Rojas Fernandez
626942235
pilirojasfernandez@gmail.com

Joan Mogas Viiials
636754547
jmogasprocura@gmail.com

SABADELL / CERDANYOLA

Sonia Moreno Palacios
629356442

sonia@soniamorenoprocuradora.com

Ana Isabel Barea Cancho
605969310
anabelbarea@hotmail.com

Jacint Oliva Barriga
676196597
jacinto.oliva@barcelona.cgpe.net

Francisco Sanchez Garcia
620693194
sanchezprocurador@gmail.com




SANT FELIU / ESPLUGUES / MARTORELL

Maria Gallardo de la Torre
619675280
maria@gallardodelatorre.com

Marta Alemany Canals
693678595
info@aicprocuradores.com

Sandra Aguiran Mateu
629099601
sandra.aguiran@telefonica.net

Lluis Ricart Ribalta
639912042
ricart@rprocuradors.com

VILANOVA | LA GELTRU

Oscar Martinez Vega
660479403
oscar@omvprocurador.es

M2 Soledad Bestue Lozano
662350543
bestuelozano.msoledad@gmail.com

Vanessa Lostal Rubio
663478365
procuradora.lostal@gmail.com

Erlisbeth Canoles Medina
652536606
proc.canoles@gmail.com

VILAFRANCA DEL PENEDES

Rosa Cobo Bravo
619344498
cobobravo@gmail.com

Santiago Cordoba Schwanberg
625585765
scordoba@barcelona.cgpe.net

Montserrat Sangerman Ramels
629518816
procuradora@montsesangerman.com

Montserrat Lopez Llinas
629469153

llinas.procura@mlopezllinas.com




